
 

 
 

* 2026/1. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %25  - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 

26.06.2026 

 
Yurt Dışı Sabah Bülteni 

 

 

 

Petrol, Enflasyon ve Teknoloji Üçgeninde Piyasalar 

*Petrol Fiyatlarında Yükseliş: Perşembe günü Umman açıklarında bir kargo gemisine mermi isabet ettiği 
haberlerinin ardından petrol fiyatları yükseldi; ancak Suudi Aramco'nun yaklaşık dört aylık bir aradan sonra Ras 
Tanura'da ham petrol yüklemesine yeniden başlaması, arz konusunda dengeleyici bir sinyal oluşturuyor. 

*Teknoloji Hisselerinde Satış: New York Times'ın OpenAI'nin halka arzını gelecek yıla erteleme eğiliminde 
olduğunu bildirmesinin ardından Asya borsaları sert düşüş yaşadı ve bu durum bölge genelinde geniş çaplı bir 
teknoloji hissesi satış dalgasına yol açtı. 

*Nikkei ve SoftBank Düşüşü: Nikkei endeksi yaklaşık %4,5 düşerken, SoftBank hisseleri %12 veya daha fazla 
değer kaybetti; bu düşüşte CEO Masayoshi Son'un OpenAI'ye yaptığı ve kamuoyunda büyük yankı uyandıran 
yatırımın baskı altında kalması etkili oldu. 

*Fed'den Enflasyon Uyarısı: Chicago Fed Başkanı Goolsbee, çekirdek enflasyonun hâlâ çok yüksek olduğunu 
yineledi ve hizmet enflasyonunun biraz daha endişe verici olduğunu söyledi. ABD işgücü piyasasının donmuş 
olduğunu belirterek, aşırı ileriye dönük yönlendirmelerin, olaylar gerçekleşmediği takdirde Fed'in güvenilirliğini 
riske attığı konusunda uyardı. 

*UBS'ten Altın Tahmini: UBS, altının önümüzdeki 12 ay içinde ons başına 5.200 dolara yükseleceğini 
öngörüyor ve mevcut seviyeyi, yeterince yatırım yapmamış yatırımcılar için pozisyonlarını artırma fırsatı olarak 
değerlendiriyor. 

*Tokyo Enflasyonu Yükseldi: Tokyo'da açıklanan manşet tüketici fiyat endeksi (TÜFE), Haziran ayında yıllık 
bazda %1,7 artış gösterdi; bu oran beklentilerle paralel ve Mayıs ayındaki %1,4'lük artışın üzerinde gerçekleşti. 

*OPEC'te Ayrılık Riski: Irak, üretim kısıtlamaları devam ederse OPEC'ten ayrılmakla tehdit etti. Bu durum, 
BAE'nin Mayıs ayındaki ayrılışının ardından kartelin çözülme sürecini daha da yoğunlaştırdı ve Körfez 
ülkelerinde kontrolsüz üretim riskini artırdı. 

 


